PUBLICAÇÃO/EXTRATO

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 8/2018.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-

22).

CONTRATADA: SINNC – SOLUÇÕES LTDA (CNPJ Nº 13.809.328/0001-03).

OBJETO: ACRÉSCIMO DE QUALITATIVO E DE VALOR DO CONTRATO Nº 8/2018, QUE TEM

POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE

USO, MANUTENÇÃO E SUPORTE, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, CERTIFICADO,

CONVERSÃO E IMPORTAÇÃO DE DADOS, REFERENTE À SERVIÇO DE SOFTWARE NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC.

ACRÉSCIMOS: FICA ACRESCIDO AO OBJETO DO CONTRATO Nº 8/2018, UM MÓDULO

PARA CENTRALIZAR AS CONFIGURAÇÕES RELACIONADAS AO APLICATIVO GESTOR,

SENDO POSSÍVEL DEFINIR QUAIS INFORMAÇÕES CADA OPERADOR DO SISTEMA IDS

SAÚDE PODERÁ VISUALIZAR AO ACESSAR O APLICATIVO.

FICA ACRESCIDO O VALOR REPASSADO PELO CONTRATANTE À CONTRATADA O

VALOR DE R$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS) MENSAIS, PASSANDO O VALOR

MENSAL TOTAL DO REPASSE DE R$ 1.302,76 (MIL TREZENTOS E DOIS E SETENTA E

SEIS) PARA R$ 1.462,76 (MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS) MENSAIS, PELOS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR MENSAL

1 FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, MANUTENÇÃO

E SUPORTE, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO,

CERTIFICADO, CONVERSÃO E IMPORTAÇÃO DE

DADOS, REFERENTE À SERVIÇO DE SOFTWARE NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC.

R$ 1.302,76

2 PRESTAÇÃO DO SERVIÇO ATRAVÉS DE UM MÓDULO

PARA CENTRALIZAR AS CONFIGURAÇÕES

RELACIONADAS AO APLICATIVO GESTOR. SENDO

POSSÍVEL DEFINIR QUAIS INFORMAÇÕES CADA

OPERADOR DO SISTEMA IDS SAÚDE PODERÁ

VISUALIZAR AO ACESSAR O APLICATIVO.

R$ 160,00

VALOR TOTAL MENSAL R$ 1.462,76

ATALANTA, 01 DE AGOSTO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL